motoruf..

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

JA Y2 ST

AUSSTATTUNG BENZINMAHER

Serre A

Typ

WOLF 4.42 TA

(TA 42 ST)

Ki isse

Ausfithrung fir

A, B, CH, I, NL

Geridte-tummer 47 22 687
Schnitthreite 40 cm
Abmessungen
Gewicht ca. 30 kg
Lautstédrke dB(A) 55 dB(A)
o Rad vorne/ 17 cin

hinten 29 can
Ausfilhrung Rdder Saft/Kugellager
Héhenverstellung Zentral, S-fach
Schnitthsdhe (cm) 2,5 - 7,0

Antrieb ja/nein

ja, Einstufen

Fah}geschwindiqkeit 3,5 km/h

Motor ~ Hersteller Tecna

Motor - Modell BV 153

Motor - Nummer WOLF 20 300 s0

Motor Nummer Hersteller

Leistung (kW/DIN PS) 3,5 PS

Bremse -

Griffgestinge schwar, Handrdder, chne Traverse,
Schnellklappmech.

Fangkorb Korb 52 1

Schalter kpl.

Besonderheiten Holmstart

H17

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Bild- Bast .
Nx.
1 2740
2 L4720
3 Q27420
2 94740
S &340
& 4740
7 o012
23 4740
_— 4740
Achtung:

360
312
322
3za
310
sS11
889
303

oz25

Bezeilchnung

Chamssi s

Abdeckung links
Abdeckung rechts
Kellriemenabhdeckung
Lagerschale
Scitzblech

Schraube
Abdeckhauba

Beutel mit Zubeh3r

Gelinderte Anschraubmomente der PBefasti-—
Tungsschrauben bail 42er Keltan Chassis

Sitehe Tabelle in den Technischen Daten

Film 2/93 / Zeile 1
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NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

Heckklappe

Bild-— Best.—-Nrxr.

Nx.
L= 4880 053
s52 4191 206
53 4330 102
54 0051 064
56 24740 208

Bezeichnung

Schutzklappe mit
Bild Nxr. s52, 53

Fedeaex
Gxrifse

Etikett
TAchtung Gefahr"™

Rundstals
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Messerbalken mit Befestigung

Messerbalken mit Befestigung

Bild-—
Nxr.

201
205
2086
207

211
212
=213
214

Bezeichnung

Best.—-Nzr.

Messarbalken m. Messerxr 4740 O66

Keilriemen
Ersatzmesser VI 42/52
Antriebsscheibe

Jurid-Scheibe
Kupplungsscheibe

o039 204
s3940 O78
6420 400

4111 403
24840 402

Federring A 10 DIN 127 Q017 911

6. ~kt.-Schraube
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Rader170 ©

251

Vorderrad 170 mm ¢ — Standard
Bila- Bezeichnung

Nx.

251 Laufrac

253 Spiralschraube

255 Deckel

-_— Kugellagexr

{de 2 sSctiick / Rad )

H21

Best. -Nr.

632340 OS50
0010 893

6340 3511

€340 516
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Rader 200 O

Hinterrad—-aAntrieb 200 mm ¢ — Standard -
Bild- Bezeichnung Best.—Nr.
Nx.

252 Laufrad &€320 050
253 Spiralschraube 0010 893
2585 Deckel 6340 S12
_—— Xugellagex €340 516

(Jea 2 sStilick  Rad )
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NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

~

Achse mit Hohenverstellung

Antriebsbowdenzug
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NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Achse / HShenverstellung
dl2exr Antriebsmaher

Bilada-
Nx .

301

302
303
304
305

306

307
303
303
310
311
312
3213

3215
31a
319
330
33

i0
b Wi §
iz2
13
14
is
16
177
i8
is
20
=21
22
24
25

Bezeichnung Best. —-Nx.
Achse 2740 O30
Antriebsachse mit 4720 061

Bild-Nx»x. 302—-31%

—ohne Riader—

Antriebsachse m:it 24850 068
Bild-Nxr. 3I0=2—31%

—~mit R&der-—

Achshilfte rechts 4720 019
Achshilfte links 4720 015
Klemmprofil €420 S07
Schraube AM 6 x 12 O0G10 853
DIN 7513

Getriebe mit Bild-—-Nxr. - 1091 001
307-—-311

Hebel 1090 208
Wellendichtung V2A o031 127
Scheibe Q017 121
6. ~kt.—-Mutter M & 00l1le 311
Zugrfedex a720 207
Kugellagex 6202-2 RS Q023 0SS5
Sicherungsring 15 0020 013
DIN &4721

Distanzbuchse €220 S11
Kupplungsritzel rechts 8420 0O&5
Kupplungsritzel links 6420 066
Bowdenzug—-Antrieb 48380 072
Federxr 4720 20a
Winkel @720 O12
Scheibe 8. 4/27 =x 3 QOo17 111
Schraubhe M 8 x 25 0010 125
Riegel m. Bild Nxr. 17 4740 O13
Fluahrung 6340 020
Winkel 4720 212
Scheibe A 5,3 DIN S021 oQL7 287
Schraube 0012 864
Mutter M & DIN 9S85 0016 311
Spannstifc 0018 £54
Federxr 4740 =27
Federxr 4740 2085
Verbindungsstange G740 C24
Verbindungsstange kpl. Q740 OS2
Bolzen €340 214
Sicherung SL. 8 QO20 981
Scheilibe 0017 290
Knopf 4740 100
Bolz=z=en Qo188 ass8
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mOtOrllfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

369 fé
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NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Griftuntexrteil

Bila—
Nx.

351

asz2

as3

354

35S

356
3257
358
359

3630

361

362

363

364

3685
368

369

Best.~Nrxr.

4850

3325

42740

27420

o017

47AC

474240

o012

4720

QO17

00l1l6
o013
Qo117

4191

43320
QO1L7

6340

120
Q10

103

104

836

101
102
890
209

123

312
5285
275

o166

228
o7

Ol4

Wolf Ersatzteillisten

Bezeilchnung

Griffunterteil .
Handrad

Sicherungsblech
1inks

Sicherungsblecn
achts

Federscheibe
B 12 DIN 137

Griffhalter links
Griffhalter rechts
Schraube

Buchse

Scheibe A 8,4
DIN 12S

Stoppmutter
Schraube
Hohlscheibe

Ri3ndelmuttexr /
Flligelmutrter

Bowdenzugbefestigexr
Schelbe

Seil fUhrung
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mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A
|

GRIFFQBERTEIL

466

Griffoberteil

Bild-—- Bestc.-Nrxr. Bezelchnung
Nx.
401 4720 023 Griffoberteil
403 6320 Q14 Kupplungshebel
A0S 4720 105 Schelle
406 a720 016 Stclutze
<07 4720 109 BolZzen
208 Qo122 211 Zyviliinderschraube
M 6 DIN 84
409 0016 64l Hutmutter
M & DIN 1587
419 4240 205 Distanzschaeibhe
466 6340 125 VerschlulRkappe
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Schaltgehduse mit Bowdenzug

Schaltgehduse mit Bowdenzug

Bild-
Nx.

340

34l
34z
343
345
<21

Bezeilchnung

Schaltgehiduse mitc
Bowdenzug und Bild
341, 342, 243
Linsenschraube

Stoeppmutter MS DIN 985S
Schalthebel

Knopt
Schraube

H28
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Best. -Nr.

a740 OS2

co1z2 244
C0O1l1l&6 310
4720 101
4180 115
coi12 886
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Werkzeugsatz

454

Werkzeugsartz / Fangkorb

Bild-— Bezeichnung
Nr.

52 Drehstifc

4s5S Steckschlissel

Werk=eugtasche kpl.
Gebrauchsanweil sung

Best.-Nr.

001S 406
0019 a22
47 20 065
47 60 227

Fangkorbh 4Zer

J2
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mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

- Zwischenring

Zwischenring

Bild-~ Bezeichnung Best. —-Nr.
Nx.
120 Zwischenring &340 022
121 6. -kt. -Schiraube 0010 399
M 8 %x 30 DIN 933
9 Scheibe 8,4 o017 099

J3
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Motor

Motorteile BV 153 Neu

Bild-
Nrx.

151
157
160
161
162

—

Bezeichnung

Motorxr
Beriihrungssochut=
Zylindeaxrschraube
Mutter M 8 DIN S3a
ZUndkerze RC-J 8
Kerzenstecker

Best,. -Nxr.

2030 080
0029 055
0011 251
00l 378
2000 305
2085 301

Schaumstoffilterelament 2030 411

J4
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motoruf..

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

[~

13—y

Motorxr

115

Tecna B 153 Neu

Seite 16
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Bilad-
Nx.

"
oUWl oe nudNeE

B
bNH

[0
[

14

15

is
ie

i8
19

21
22
23
24
=5
26
28

29
3x
a2
33

34
as
3a
39
20

a1
a2
43
146
47
48
49
So
= §

Motoxr BV 153 Neu

Berzeichinung

Zylinder
Scifce
Simmerring

Einlafventil
EinlanRventil

Ubergrifne
Auslapventil
Auslanventil
Ubergrdne
Ventilteller
Ventilfeder
Sicherungs—
tellexr
Kurbeaelwelle
Drucklager
Kolben und
Bolzen

Kolbean una
Bolzean
Ubergridne 0,25
Kolbean und
Bolzen
Ubergrine 0,50
Kolbeanringsatz
Kolbenringsat=
Ubergrédne 0,25
Kolbenringsatz
Ubergrdfie O, S0
Sicherungsring
Pleuelstange
Schraube
Sicherungs—
blech
VentilstcdSoel
Nockenwelle
Slpumpe
Dichtunca
EFlansch
Simmerring
Olablan—
schraube
Schraube
Scheibe
Reglerwvella
Reglarver—

Zahnung
Sicherungsring

Reglerspulea
Reglerwvealle
Flachscheilibe
Sicherungsring
Halteax
Reglerhebel
Schraube
Dichtung
Zylindarkopst
ZUndkerzea
Schraube
Kerzeansteckar
EntlUrfter—
deckeal

Best.

203s8
1032
10058

2085
2085

208sS
2085

2027
1038

1028

2082
2025
1039

1039

1039

1039
1039

1035

1032
2024
2027
2026

1032
2084

20286
1032
2027
100S
2030

1038
=026
1005
1032

L0332
1032
2026
L0032
2026
2029
2027
2085
1032
2027
2000
2030
208s
2026

-Nx.

oS1
201
202

0S3
0SS

056
057

204
20S

206

200
208
100

101

102

103
104

10S

103
202
205
217

220
207
206
223
20>

=217
209

209
205
216
230

231
232
208
236
209
0os2
206
221
112
100
305
203
301
319

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Kk

Best,
Teaecna

1601
2941
2961

l61l3
1613

lei4a
1614

2247
2791

2247

1607
2952
1609

1609

1609

1610
1610

i610

2945
1611
2918
2949

2244
2241
1616
2963
1603
2961
29532

2919
2951
2272
ie17

2945
2274
227S
2951
2945
1650
2724
2919
2962
2121

2918

1595
21686

Seite 17

-Nr.

0040
ool
o017

0009
0010

0009
0010

ooos8
o003

0008

0111
0006
leleolely

Qo008

0009

0009
0010

ooc11

0004
0006
0039
oo2s

Q001
004a
000a
0001
Qo013
ooi8
003s

0075
QO01S
(elelel §
0001

000S
Q001
(e Jo ol
002sS
0006
0009
ooa3
o168
o01Ss
0019

0063
(o lalaly
0010
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NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

120
134

i35
136
137
133
139
140

Motor BV 153 Neu

Bezei~hnung

Dichtung

TEntliifter

Entliifrterein-
sat=

Schraube
Entliiftcerrohx
Ansauvuagroh~
Scachraube
Dichtung
Anschlag

HSchstdArehz=ahl
ubhe

Schxra
Scheilibe
Gelenk
Geleaenk

Federxr
Schraube
Schalldimpfer
Halteblech
Kurzschluf—
kabel
Dichtung
Mutterxr
Schraube
Luaftfiltex
kpl.
Lurfrfilter—
deckeal
I.afefilter—
elemeant
Lurftfiltexr—
gehiduse
Dichtung
Schraube
Dichtung
Schraube
Halter
Vergaser—
verkleidung
Gebliisegehduse
Schraube

Tanlk
Tankdeckel
Schxrauabe
Klamnmer
Benzinleitung
Scheibe
Mutter
Schraube
Abdeckung
Starter
Grifr
Oleinfillrohrx
kpl. mit Bilda
138 - 139
Pelilstab
O—-Ring
Sleinfillrohy

Dichtung
Schraube

veEmeser J7

Wolf Ersatzteillisten

Best.

1032
1039
1038

1006
1032
2027
2030
2027
2024

2030
2026
2030
1032
1032
2025
2087
20285
2085

1037
2030
1032
2030

2030

2030
2030

2030
2026
2027
2085
1038
208S

2030
o010
2030
2035
2026
2030
2026
2026
2026
2030
2030
2087
2030
20.30

2084
2026
<2030
2027
2028.
2030

-—Nxr. Best. —-Nrx.
Tecna
3O 2963 0004
30F 1619 0001
301 2714 0001
203 29219 0061
ai11l 2167 0007
405 2851 0021
408 2919 0171
406 2963 0101
056 1741 0021
409 2219 0072
204 2959 0022
204 2725 0032
487 2725 0003
486 2792 0010
215 2919 0089
osa 2152 0109
209 2753 0005
316 1638 0001
400 2963 0013
2401 2921 ooos
72122 2918 0017
osse 1629 0018
410 2343 0054
411 2341 0031
207 2342 0027
403 2963 0087
304 2919 0140
24023 2963 0086
Q204 2919 o174
aA402 2949 G004
o711 1741 0041
305 1432 0021
201 2919 0038
o681 1621 0028
500 2335 0020
215 2919 0090
501 2949 0031
500 1627 00021
606 2951 0050
&s07 2921 0020
606 2919 0177
€05 2435 0036
057 1421 0053
01 2423 0004
053 1648 0005
206 1932 0014
211 2961 0025
207 2914 0010
208 2961 0032
212 2919 0091
os2 2302 0100
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Wolf Ersatzteillisten

NR:4722 687 Bezeichnung: TA 42 ST Gruppe: WOLF 4.42 TA Jahr: 93 Typ: A

Motoxr BV 153 Neu

Bilda- Bezeilichinung Best.
Nx.

142 Kmil 2030
15C Schvungrad 2085
151 Distanzstiilck 208S
152 Zzilinds=spule 2030
170 Sctcarcerschale 2035
172 Sieb 2035
173 Schraube 1039
311 BerUihrungs— 20320

schutz
3l Schraubse 2030

1 N
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—Nx. Best. —NIx.
Tacna
201 2941 0012
303 2411 0031
304 2949 0055
063 1416 0034
sO01 2422 001S
301 2754 0027
&e24 2919 QO058
307 2433 0057
308 2919 028%
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